
36年前に文具とパンと牛乳の販売から始
まった弊社も、その歳月とともに取扱い商品、
サービスが多様になりました。まだ一部の
お客様にしか知られていない井上事務機の
隠れた商品、サービスをご案内いたします。

配線のモールにつまずいて怪我をしたというお客様、
いらっしゃいませんか?

電源、電話、LAN、その他。効率の良い配線環境は、
そのままオフィスの効率化にもつながります。
井上事務機では従来のオフィスレイアウトのプラン
ニングにプラスして、写真のような床上げ工事も承っ
ております。
ご相談から最後の仕上げまで一貫してお引き受け
いたしますので、問合せ窓口は井上事務機だけで大
丈夫というのも、井上事務機なら
ではの強みでございます。

IT時代をまさに足元から支える
サービスです。高いんでしょ?うち
はこのままでいいよと決め付ける
前に、まずはご相談ください。

いままでは主にパソコンやプリンター、コピー、FAXといったハード単体の
販売を目的としていた弊社ですが、今ではそのハードとハード、あるいは
ハードとソフトの組合せで、お客様の能率や業績がアップする
ようなご案内をできるようになりました。私たちに必要なの
は、お客様の「こうなればいいな｣、｢こうしたいな」というご
希望やご要望だけ。あとは弊社のシステムサポートがお
客様に最適なネットワーク環境をご案内いたします。
どんどんご要望、ご希望を投げかけてください。

西日の強い窓にブラインドをつけたい。コーヒーやお茶をこぼしたシミの目
立つカーペットを貼り替えたい。オフィスの雰囲気に合わせたオリジナルの
家具を作りたい。フロアを2つに完全に仕切りたい。そんなご要望にも、井上
事務機はお答えいたします。数ある内装の
素材の中から、色、形状、寸法、専門のス
タッフがお伺いして、お客様に最適な内装
のトータルコーディネートをいたします。

井上事務機事務用品株式会社
190-0012 立川市曙町3-18-25

Tel:042-524-4575 Fax:042-527-2880

営業担当：土屋 広介



長い間お使いになっている事務所内の
備品の数々。汚れたりくたびれていたり
していませんか？気になってはいるもの
の、新しい備品を購入する予算はないし、
かといってこのまま汚れたままというの
も･･････。ついつい見てみぬふり
を・・・・・。
というお客様、今ある備品を低予算で
きれいによみがえらせることができるとし
たら、どうしますか。
主な特徴はQ&Aのコーナーの通りで
す。

Q:どんなものがクリーニングできるの
ですか？

A:デスク、チェア、カーペット、間仕切、
ローパーテーション、ロッカー、応接
セット、ブラインドなど、ほとんどすべて
のオフィス家具がクリーニング可能で
す。素材ごとに最適の洗浄方法でクリ
ーニングしますので、あきらめていた汚れもすっ
きりと落ち、素材本来の持ち味と美しさを取り戻
すことができます。ただしスエードタッチ・バック
スキン・絹製品等、クリーニングできない製品も
ございますので、事前にお問い合せください。

Q:本当にきれいになりますか？
A:専用洗浄機を使用してクリーニングしていま
す。技術者が圧力を微調整しながらクリーニン
グを行います。しつこい汚れも確実に除去でき、
本来の光沢を甦らせます。プロのクリーニング
効果をぜひ一度お試しください。
オフィスチェアを100脚以上所有されている首都
圏の企業様であれば、クリーニングのデモンス
トレーションを行い、実際に効果をお確かめ頂く
ことができます。お気軽にお問い合せください。

Q:クリーニングやリフォームに必要な時間は？
A:１クルー／１日あたりのクリーニング作業量
は、例えば布地張りのオフィスチェアなら80～
100脚、ローパーテーションなら80～100cm2が
おおよその目安です。オフィスの広さや家具の
種類によって多少異なりますが、基本的に家具
はすべて撤去する必要がなく、休業日（金曜夜
～日曜など）のスピーディな作業によって業務
に支障を来す心配はありません。
ソファ、木製テーブルのリフォームなどは専用
の再生工場にて通常7日ほどで元通りになりま
す。

詳しいお問合せは、下記まで

井上事務機事務用品株式会社
190-0012 立川市曙町3-18-25

Tel:042-524-4575 Fax:042-527-2880

営業担当：土屋 広介■事務用肘付イス（布張） ■ローパーテーション
20脚まで 60,000円 40m2まで 60,000円
21脚以上 １脚ごとに3,000円を加算 41m2以上 １m2あたり 1,400円を加算（両面の場合は2倍になります。）

参考価格


